
 

                                        CPIA 1 PRATO 
 

Sede legale: Via San Silvestro, 11 – 59100 Prato 

Tel. 0574/448250-58 

                                                PEO: pomm039004@istruzione.it     PEC: pomm039004@pec.istruzione.it       

                                                                     SITO WEB: www.cpiaprato.edu.it 

COD. FISC. 92096380487 
 AGENZIA FORMATIVA ACCREDITATA DALLA REGIONE TOSCANA COD. IS0048 

 

 

 

Agli Atti 

All’Albo online 

All’Amministrazione trasparente 

 

OGGETTO: Graduatoria Avviso pubblico di selezione per la per il reclutamento di n. 1 docente 

madrelingua inglese per lo svolgimento dell’attività di docenza finalizzata al 

potenziamento della lingua inglese del personale in servizio presso il CPIA 1 

PRATO - Progetto Erasmus+ KA104 “Formazione internazionale per un efficace 

apprendimento degli adulti” – Codice Progetto: 2020-1-IT02-KA104-078803 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione per il reclutamento di n. 1 docente madrelingua per il potenziamento 

della lingua inglese del personale in servizio presso il CPIA 1 PRATO, prot. n. 4486 del 

11/10/2021; 

VISTO il verbale della Commissione del 22/10/2021; 

DETERMINA 

la formulazione della seguente graduatoria: 

 Punteggio Totale 

1. Dawkes Gemma Rose 14 

 

Avverso la presente determina sarà possibile presentare ricorso entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione presentando motivato reclamo scritto al Dirigente Scolastico. 

Dopo tale data la graduatoria si intende approvata e diverrà definitiva. 

 

Prato, 22/10/2021 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Philipp Botes 

mailto:pomm039004@istruzione.it
mailto:pomm039004@pec.istruzione.it
http://www.cpiaprato.edu.it/



		2021-10-22T11:18:48+0200
	Philipp Botes




